Classement général (ordre des rangs - 41 tireurs)
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nom prénom

SPAUTZ Falk

DE WIJN Zoa
BONTES Tom

DE VRIES Matthijs
GANEFF Stéphane
BIJKER Peter
BECKER Matthias
THEISS Sebastian
REGER Akos
SCHANZLEH Thom
VAN WINDEN Levy
WILS Joppe

SCHUBA David

DE WIJN Peter
BACHMANN Michael
ROODA Maarten
WOLLERT llja
VREDEVELDT Niel
JELDERS Christian
VAN SPRONSEN Frank
BEHR Peter Christian
VAN DEN BERG Paul
TREFFERS Edwin
OOSTHOF Caollin
OTTO Jonas

FABER Henri
ZAAZOUZ Hassan
HUNDERTMARK Stephan
VERWOERD Jasper
HORSTEN Gerard
JONGENELIS Melvin
GEERLINGS Jurgen
VERWOERD Maurits
OOSTHOF Ryan
VAN WINDEN Robb
MAURICE Ben
WALSH Thomas
OSSENBUHL Thomas
BECKER Johannes
HOL Frans
VERSLUIS Serge
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nation

GER
NED
NED
NED
NED
NED
GER
GER
NED
NED
NED
BEL
GER
NED
GER
NED
GER
NED
NED
NED
GER
NED
NED
NED
GER
NED
NED
GER
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
GER
GER
GER
GER
GER
NED

club

WMTV SOLINGEN
HOLLANDSCHERMEN
SC DEN BOSCH
DEVENTER SV

ZAAL KARDOLUS
A.EW.

HERNER TURN-CLUB
WMTV SOLINGEN

ZAAL KARDOLUS

ZAAL KARDOLUS
A.EW.

SA WEZOWSKI

TSV BAYER 04 LEVERKUSEN
HOLLANDSCHERMEN
HERNER TURN-CLUB

LA PRIME

FECHT CLUB KREFELD
SCARAMOUCHE
FENCING CLUB ALMERE
DON QUICHOTE

WMTV SOLINGEN
M.V.O.

A.EW.

SCARAMOUCHE

TSV BAYER 04 LEVERKUSEN
COURAGE

SC DEN BOSCH

TV HOFFNUNGSTAL
FENCING CLUB ALMERE
COURAGE

PALLOS

COURAGE

FENCING CLUB ALMERE
SCARAMOUCHE

A.EW.

DUSSELDORF

TSV BAYER 04 LEVERKUSEN
RTV RHEYDT

KTV KEMPEN

RTV RHEYDT

LA PRIME
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SPAUTZ Falk

15/3

Tableau de 32 Tableau de 16 Tableau de 8 Demi-finales \Venlo 201.Finalexgen Heren Senioren
1 BONTES Tom
BONTES Tom
32 JONGENELIS Mel 15/5
BONTES Tom
17 WILS Joppe 15/2
WILS Joppe
16 TREFFERS Edwin 15/9
BONTES Tom
9 GANEFF Stéphane 15/10
GANEFF Stéphane
24 HUNDERTMARK 15/5
GANEFF Stéphane
25 VERWOERD Jaspe 15/10
VAN WINDEN Le
8 VAN WINDEN Le 15/8
SPAUTZ Falk
5 VREDEVELDT Ni 15/6
SPAUTZ Falk
28 SPAUTZ Falk 15/8
SPAUTZ Falk
21  SCHUBA David 15/12
SCHUBA David
12 VAN DEN BERG 15/11
SPAUTZ Falk
13 BIJKER Peter 15/9
BIJKER Peter
20 FABER Henri 15/11
BIJKER Peter
29 HORSTEN Gerard 15/13
SCHANZLEH Tho
4 SCHANZLEH Tho 15/7
3 WOLLERT llja
ROODA Maarten
30 ROODA Maarten 15/14
DE WIJN Zoa
19 OTTO Jonas 15/12
DE WIJN Zoa
14 DE WIJN Zoa 15/7
DE WIJN Zoa
11  BEHR Peter Christi 15/7
DE WIJN Peter
22  DE WIJN Peter 15/14
THEISS Sebastian
27  THEISS Sebastian 15/14
THEISS Sebastian
6 JELDERS Christia 15/8
DE WIJN Zoa
7 VAN SPRONSEN 15/10
BACHMANN Mic
26 BACHMANN Mic 15/13
DE VRIES Matthij
23  ZAAZOUZ Hassan 15/7
DE VRIES Matthij
10 DE VRIES Matthij 15/8
DE VRIES Matthij
15 BECKER Matthias 15/14
BECKER Matthias
18 OOSTHOF Collin 15/11
BECKER Matthias
31 GEERLINGS Jurge 15/13
REGER Akos
2 REGER Akos 15/5




Tableau de 64

Venlo 2012 - Degen Heren Senioren

1 BONTES Tom
BONTES Tom
64  ---------
33 OOSTHOF Ryan
JONGENELIS Melvin
32 JONGENELIS Melvin 15/12
17  WILS Joppe
WILS Joppe
48  ---------
49 e
TREFFERS Edwin
16 TREFFERS Edwin
9 GANEFF Stéphane
GANEFF Stéphane
R
41  VERSLUIS Serge
HUNDERTMARK Stephan
24 HUNDERTMARK Stephan 15/6
25 VERWOERD Jasper
VERWOERD Jasper
40  HOL Frans 15/1
57  —--m--e--
VAN WINDEN Levy
8 VAN WINDEN Levy
5 VREDEVELDT Niel
VREDEVELDT Niel
60  ---------
37 WALSH Thomas
SPAUTZ Falk
28 SPAUTZ Falk 15/6
21  SCHUBA David
SCHUBA David
44  ----me---
53 ---meee--
VAN DEN BERG Paul
12 VAN DEN BERG Paul
13 BIJKER Peter
BIJKER Peter
52  —-mmm-e--
45 -
FABER Henri
20 FABER Henri
29 HORSTEN Gerard
HORSTEN Gerard
36  MAURICE Ben 15/9
61  ---------
SCHANZLEH Thom
4 SCHANZLEH Thom
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Tableau de 64
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3 WOLLERT llja

WOLLERT llja
62  ---------
35 VAN WINDEN Robb

ROODA Maarten
30 ROODA Maarten 15/13
19 OTTO Jonas

OTTO Jonas
46 ----—----
51  ---——----

DE WIJN Zoa
14 DE WIJN Zoa
11  BEHR Peter Christian

BEHR Peter Christian
54  -ceee----
43 -

DE WIJN Peter
22 DE WIJN Peter
27  THEISS Sebastian

THEISS Sebastian
38 OSSENBUHL Thomas 15/8
59 ceoee---

JELDERS Christian
6 JELDERS Christian
7 VAN SPRONSEN Frank

VAN SPRONSEN Frank
58 @ ----m----
39 BECKER Johannes

BACHMANN Michael
26 BACHMANN Michael 15/10
23  ZAAZOUZ Hassan

ZAAZOUZ Hassan
42 -
55 = -ceoee---

DE VRIES Matthijs
10 DE VRIES Matthijs
15 BECKER Matthias

BECKER Matthias
50 ----m----
47 -

OOSTHOF Collin
18 OOSTHOF Collin
31 VERWOERD Maurits

GEERLINGS Jurgen
34 GEERLINGS Jurgen 15/11
63  ---------

REGER Akos

REGER Akos
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Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 41 tireurs)
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nom prénom

BONTES Tom
REGER Akos
WOLLERT llja
SCHANZLEH Thom
VREDEVELDT Niel
JELDERS Christian
VAN SPRONSEN Frank
VAN WINDEN Levy
GANEFF Stéphane
DE VRIES Matthijs
BEHR Peter Christian
VAN DEN BERG Paul
BIJKER Peter

DE WIJIN Zoa
BECKER Matthias
TREFFERS Edwin
WILS Joppe
OOSTHOF Caollin
OTTO Jonas

FABER Henri
SCHUBA David

DE WIJN Peter
ZAAZOUZ Hassan

HUNDERTMARK Stephan

VERWOERD Jasper
BACHMANN Michael
THEISS Sebastian
HORSTEN Gerard
SPAUTZ Falk
ROODA Maarten
VERWOERD Maurits
JONGENELIS Melvin
OOSTHOF Ryan
GEERLINGS Jurgen
VAN WINDEN Robb
MAURICE Ben
WALSH Thomas
OSSENBUHL Thomas
BECKER Johannes
HOL Frans
VERSLUIS Serge

club

SC DEN BOSCH

ZAAL KARDOLUS
FECHT CLUB KREFELD
ZAAL KARDOLUS
SCARAMOUCHE
FENCING CLUB ALMERE
DON QUICHOTE

A.EW.

ZAAL KARDOLUS
DEVENTER SV

WMTV SOLINGEN
M.V.O.

A.EW.
HOLLANDSCHERMEN
HERNER TURN-CLUB
A.EW.

SA WEZOWSKI
SCARAMOUCHE

TSV BAYER 04 LEVERKUSEN
COURAGE

TSV BAYER 04 LEVERKUSEN
HOLLANDSCHERMEN
SC DEN BOSCH

TV HOFFNUNGSTAL
FENCING CLUB ALMERE
HERNER TURN-CLUB
WMTV SOLINGEN
COURAGE

WMTV SOLINGEN

LA PRIME

FENCING CLUB ALMERE
PALLOS
SCARAMOUCHE
COURAGE

A.EW.

DUSSELDORF

TSV BAYER 04 LEVERKUSEN
RTV RHEYDT

KTV KEMPEN

RTV RHEYDT

LA PRIME

VIM

1.000
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.800
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.600
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.400
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.200
0.167
0.167
0.167
0.167
0.000
0.000
0.000
0.000

ind.
14
12
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TD

25
23
28
26
27
27
25
24
27
28
27
28
27
22
28
22
24
23
22
17
25
23
19
18
17
15
21
22
22
21
18
17
18
21
17
14
15
18
13

groupe
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
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Poules, tour No 1

Poule No 1

TREFFERS Edwin

VAN SPRONSEN Frank
VERWOERD Maurits
REGER Akos

DE VRIES Matthijs
WALSH Thomas
BECKER Johannes

Poule No 2
Arbitre: PROSKE Uwe

ROODA Maarten

DE WIJN Peter
JELDERS Christian
VAN WINDEN Robb
WILS Joppe

THEISS Sebastian
BECKER Matthias

Poule No 3
Arbitre: DOBBELAAR Eric

VERWOERD Jasper
BIJKER Peter
GEERLINGS Jurgen
JONGENELIS Melvin
DE WIN Zoa
WOLLERT llja
SPAUTZ Falk

Poule No 4
Arbitre: DOBBELAAR Daisy

VAN DEN BERG Paul
SCHUBA David
BEHR Peter Christian
OOSTHOF Collin
VERSLUIS Serge
SCHANZLEH Thom
MAURICE Ben

Poule No 5
Arbitre: LERNER Alexander

HORSTEN Gerard
GANEFF Stéphane
ZAAZOUZ Hassan
VREDEVELDT Niel
HUNDERTMARK Stephan
OTTO Jonas
OSSENBUHL Thomas
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A.EW. Viv]i0f2 V]V
DON QUICHOTE 0 VIiVI|[V |V ]V
FENCING CLUB ALMERE 2 {3 112 V]V
ZAAL KARDOLUS Vij2 [V VIiV]V
DEVENTER SV V$i4 |V |4 V|V
TSV BAYERO4 LEVERKUSEN |2 |3 |3 [1 |1 V
KTV KEMPEN 4 12 [2 1011 14

LA PRIME V1312 (3|3 ]V
HOLLANDSCHERMEN 4 2 (V]2 |V ]|V
FENCING CLUB ALMERE V1V VIiVIV][?2
A.EW. V14 |4 0111(3
SA WEZOWSKI VIV 1|14 [V3 V12
WMTV SOLINGEN V11|13 |V]4 3
HERNER TURN-CLUB 4 |4 |V]|V]V ]V

FENCING CLUB ALMERE 0OlVvViv]o0ol2 |V
A.EW. \Y V14 [V V4l4
COURAGE 2 [4 V131413
PALLOS 1 |1V ]2 014 |V
HOLLANDSCHERMEN V11|V |V 1|V
FECHT CLUB KREFELD VI3 |VIV]V \Y4
WMTV SOLINGEN 4 [VI[V]410 14

M.V.O. VIivi]id4 (Vi 4|V
TSV BAYER 04 LEVERKUSEN | 2 Vi4d4 (V] 4|V
WMTYV SOLINGEN 4 13 VIVIVI|V
SCARAMOUCHE VIV ]0 V]3|V
LA PRIME 1141112 010
ZAAL KARDOLUS VIiV]i1l|V]|V \Y4
DUSSELDORF 1 1313 [1]V]1

COURAGE V13132 41V
ZAAL KARDOLUS 4 V4|4 |V IV |V
SC DEN BOSCH V191 11vi]2 |V
SCARAMOUCHE VIiV]|V 2 (V|V
TV HOFFNUNGSTAL V1011V 2 |V
TSV BAYER 04 LEVERKUSEN |V |0 |V [2 |V \Y
RTV RHEYDT 3 [1 1414 (412
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VIM

0.667
0.833
0.333
0.833
0.667
0.167
0.000

VIM

0.333
0.500
0.833
0.167
0.667
0.333
0.667

VIM

0.500
0.667
0.167
0.333
0.667
0.833
0.333

VIM

0.667
0.500
0.667
0.667
0.000
0.833
0.167

VIM

0.333
0.667
0.500
0.833
0.500
0.667
0.000

ind.
8
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12
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-3
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-12
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13
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14
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18
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Poules, tour No 1

Poule No 6

OOSTHOF Ryan
BONTES Tom

VAN WINDEN Levy
FABER Henri

HOL Frans
BACHMANN Michael

Venlo 2012 - Degen Heren Senioren

SCARAMOUCHE

SC DEN BOSCH
A.EW.

COURAGE

RTV RHEYDT
HERNER TURN-CLUB
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VIM

0.200
1.000
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